
UCHWAŁA NR XIX/169/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na realizację projektu pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1364B na odcinku od m. Masie do m. Mejły o długości 990,00 m” 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mońkach wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 13648 na odcinku od m. Masie do m. Mejły o długości 
990,00 m”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2021 rok w wysokości 227 233 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy dwieście trzydzieści 
trzy złotych). 

§ 3. Sposób i warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim, a Gminą Mońki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: 0DDC6DCD-EFC1-4C2D-8E27-8C918D4FC780. Podpisany Strona 1




